CORUMBATAÍ DO SUL - PR

Prefeitura Municipal de Corumbataí do Sul/PR
Rua Tocantins, 153 - Centro, CEP: 86.970-000, Atendimento: 07:30h às 11:30h e das 13:00h às 17:00h (Segunda-feira a Sexta-feira).

Decreto Nº 20/2013

Categoria: Decreto

FICA DECRETADO FERIADO MUNICIPAL NO DIA 29 DE JUNHO DE 2013, EM COMEMORAÇÃO AO DIA DE SÃO PEDRO,
PADROEIRO DO MUNICÍPIO DE CORUMBATAÍ DO SUL, ESTADO DO PARANÁ

Anexos

http://corumbataidosul.pr.gov.br/uploads/legislacao/505/WFgMF1s4Mod0XrNpO8vnbZewQfHf-bht.pdf

http://corumbataidosul.pr.gov.br/uploads/legislacao/505/WFgMF1s4Mod0XrNpO8vnbZewQfHf-bht.pdf